

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0278860418
---	-----------------------	----------------

2	15/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:15:40 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	რკ პროგრესი	235430789
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ მარტვილის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვედა ნაგვაზაოს საჯარო სკოლა	235444079
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	მარტვილი
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნოშა	369	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000
2	კაპტოპრილი 50 ტბ	277	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
3	კატაბალახას წვეთი	25	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
4	პარაცეტამოლი	07	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
5	კეტონალი 25 ტბ	077	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
6	ვალიდოლი	0128	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000

13	150 - ას ორმოცდაათი ლარი და წული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	15/12/2016	დრო (საათი, წუთი)	12:15:41
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/08/2017, 13:02:24

0278860418 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	წყალბადის ზეჟანგი	2354	ცალი	2.0000	0.6000	1.2000
8	ფურაცლინი	479	ცალი	2.0000	0.6000	1.2000
9	სამედიცინო სპირტი	1111	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
10	ბამბა	55	ცალი	5.0000	0.7000	3.5000
11	ბინტი სტერილური	578	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
12	ბრილიანტის მწვანე	378	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
13	იოდი	589	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
14	ლეიკო1+ 5	91	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
15	ვალკორდინის წვ.	77	ცალი	1.0000	1.0000	4.0000
16	თერმომეტრი	141	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
17	ბაქტერიოციდული ლეიკოპლასტირი	1899	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
18	ბისეპტოლი	41565592	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
19	კარდიომაგნილი	11201330	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000
20	ნიმესილი	01788	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
21	სელპაკის	0	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
22	არასტ ხელთათმანი	00	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
23	არასტ ხელთათმანი	000	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
24	პირბადე	11	ცალი	20.0000	0.2000	4.0000
25	პიტნის წვეთი	16	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
26	ფლუქოლდი	22	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
27	კორსიზი	0101	ცალი	1.0000	15.0000	15.0000
28	მეზიმ ფორტე	0505	ცალი	2.0000	4.0000	8.0000
29	ციტრამონი	30	ცალი	30.0000	0.2500	7.5000
30	რაუნატინი	111	ცალი	1.0000	2.5000	2.5000
31	ვალერიანის ტაბ	0001	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
32	ვალერიანის ტაბ.მწვანე	111	ცალი	1.0000	2.4000	2.4000
33	რივანოლი	33	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000

13 150 - ას ორმოცდაათი ლარი და წული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 15/12/2016 12:15:41

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/08/2017, 13:02:24